
‭1099B‬
‭Brokers and barter exchanges issue this form to individuals and entities who‬
‭have sold securities or exchanged property/services through a barter‬
‭exchange, typically for non-retirement accounts. This includes selling assets‬
‭like stocks, bonds, options, and commodities.‬

‭DEPENDENT CARE‬
‭On IRS Form 2441 (Child and Dependent Care Expenses), the "provider‬
‭amount paid" refers to the‬‭total amount you paid to‬‭a care provider‬‭for‬
‭services related to the care of your qualifying child or dependent, allowing you‬
‭(and your spouse if filing jointly) to work or look for work.‬

‭Form 2441 is used to claim the Child and Dependent Care Credit, which can‬
‭reduce your tax liability. To claim this credit, you must have paid expenses for‬
‭care that enabled you to work or look for work.‬

‭1099MISC‬

‭●‬ ‭Rent payments:‬‭Payments for real estate, office space,‬‭or equipment rentals.‬
‭●‬ ‭Royalties:‬‭Payments for the use of intellectual property.‬
‭●‬ ‭Prizes and awards:‬‭Winnings from contests or competitions.‬
‭●‬ ‭Medical and healthcare payments:‬‭Payments to healthcare‬‭providers.‬
‭●‬ ‭Payments to an attorney:‬‭Fees for legal services.‬
‭●‬ ‭Other income payments:‬‭Any miscellaneous income not‬‭covered by other forms.‬
‭●‬ ‭Crop insurance proceeds‬
‭●‬ ‭Cash payments for fish or other aquatic life‬
‭●‬ ‭Direct sales of at least $5,000 of consumer products for resale‬

‭Key information on a 1099-MISC:‬

‭●‬ ‭Payer Information:‬‭Name, address, and Taxpayer Identification‬‭Number (TIN) of‬
‭the person or business who made the payment.‬



‭●‬ ‭Recipient Information:‬‭Name, address, and TIN (Social Security Number or‬
‭Employer Identification Number) of the person who received the payment.‬

‭●‬ ‭Payment Information:‬‭Amount and type of income received.‬
‭●‬ ‭Tax Withheld:‬‭Amount of federal or state income tax‬‭withheld.‬

‭K1 FROM PARTNERSHIP, SCORP, ESTATE OR TRUST‬

‭A K-1 tax form, also known as Schedule K-1, is a U.S. federal tax form used to‬
‭report an individual's share of income, deductions, credits, and other tax items‬
‭from partnerships, S corporations, or certain trusts and estates.‬

‭Purpose:‬

‭●‬ ‭Pass-through entities:‬‭Partnerships, S corporations,‬‭and certain trusts and‬
‭estates are considered "pass-through" entities for tax purposes. This means they‬
‭generally don't pay income tax directly.‬

‭●‬ ‭Income distribution:‬‭The K-1 is used by these entities‬‭to report to the IRS and‬
‭distribute the entity's taxable income and losses to their partners, shareholders,‬
‭or beneficiaries.‬

‭●‬ ‭Individual tax reporting:‬‭The recipients (partners,‬‭shareholders, beneficiaries)‬
‭then use the information reported on the K-1 to include their share of income or‬
‭losses on their own personal tax returns (typically Form 1040), ensuring that the‬
‭income is taxed at the individual level.‬


